
Úseky 

Název úseku Jméno Telefon E-mail

Ing. Rostislav Dudáš

ředitel odštěpného závodu

Ing. Zdeněk Hrůzek, Ph.D.

náměstek pro útlum a důl

Ing. Václav Dorazil, Ph.D., MBA

náměstek pro ekologii a sanaci

Ing. Petr Pustka

náměstek pro techniku a služby

Pavla Prchalová

náměstek pro ekonomiku

Ing. Milan Andrýsek

závodní Dolu ČSA, Darkov

Ing. Ivan Šimek

závodní Dolu Jih, Frenštát

Ing. Marek Mikoláš, Ph.D.

závodní Dolu Jeremenko, Žofie

Oddělení

Název oddělení Jméno Telefon E-mail

Oddělení autodopravy Monika Knyblová 596 262 248 knyblova@diamo.cz

Oddělení BOZP Ing. Pavel Zajíček 596 703 370 zajicek@diamo.cz

Oddělení energetiky Ing. Michal Álló 596 469 529 allo@diamo.cz

Oddělení geologické Ing. Matěj Fuka, Ph.D. 596 703 406 fuka@diamo.cz

Oddělení hlavního ekonoma Ing. Jana Runštuková 496 703 360 runstukova@diamo.cz

Oddělení investic Ing. Jan Šulák 596 262 242 sulak@diamo.cz

Oddělení koncepce a rozvoje území JUDr. Lukáš Volek, MBA 596 262 152 volekl@diamo.cz

Oddělení kontroly a zvláštních úkolů Ing. Pavlína Sachová, Ph.D. 596 703 479 sachova@diamo.cz

Oddělení majetku Ing. Kamil Roman 596 703 406 roman@diamo.cz

Oddělení materiálně-technického zásobování Ing. Jiří Vála 596 703 304 valaj@diamo.cz

Oddělení měřického Ing. Petr Tichopád 596 469 566 tichopad@diamo.cz

Oddělení HR podpory Ing. Stanislav Chobot 596 703 313 chobot@diamo.cz

Oddělení plánování a rozborů Ing. Adam Subik 596 703 352 subika@diamo.cz

Oddělení právní JUDr. Zbyněk Bidzinski 596 703 410 bidzinski@diamo.cz

Oddělení sanací a rekultivací Ing. Zuzana Viestová 596 703 478 viestova@diamo.cz

Oddělení sekretariátu a spisovny Pavla Hrdinová 596 703 344 hrdinova@diamo.cz

Oddělení smluvních vztahů Ing. Rostislav Volek 596 703 379 volek@diamo.cz

Oddělení správy důlních děl Ing. Kamil Šperlín 596 703 361 sperlin@diamo.cz

Oddělení systému managementu organizace Ing. Ivana Schejoková 596 703 407 schejokova@diamo.cz

Oddělení účetnictví Ing. Martin Vykrent 596 703 307 vykrent@diamo.cz

Oddělení přípravy útlumu a legislativy Ing. Kamil Kaufman, MBA 596 262 228 kaufman@diamo.cz

Oddělení životního prostředí Ing. Pavel Malucha, Ph.D. 596 703 440 malucha@diamo.cz

Provozní úseky

Název provozního úseku Jméno Telefon E-mail

Provoz úpraven – závodní Ing. Boleslav Frank 596 464 024 frank@diamo.cz

Provozní úsek BOZP ČSA, Darkov Vladislav Orszulik 596 462 124 orszulik@diamo.cz

Provozní úsek DBS a VLH – ČSA, Darkov Ing. Marek Přibyla 596 462 121 pribyla@diamo.cz

Provozní úsek degazace Jih, Frenštát Ing. Petr Lichnovský 558 492 208 lichnovsky@diamo.cz

Provozní úsek dopravy ČSA, Darkov Ing. Libor Stebel 596 462 034 stebel@diamo.cz

Provozní úsek dopravy Jih, Frenštát Martin Jager 558 492 278 jager@diamo.cz

Provozní úsek důlní degazace ČSA, Darkov Ing. Lešek Giemza 596 462 059 giemza@diamo.cz

Provozní úsek dopravy Ing. Tomáš Černý 596 703 212 cernyt@diamo.cz

Provozní úsek elektrifikace ČSA, Darkov Ing.Martin Hečko 596 465 327 heckom@diamo.cz

Provozní úsek elektrifikace Jih, Frenštát Ing. Petr Merta 558 492 227 merta@diamo.cz

Provozní úsek inspekční služby Ing. Czeslav Antoňczyk 596 703 231 antonczyk@diamo.cz

Provozní úsek větrání ČSA, Darkov Ing. Roman Škuta 596 462 023 skuta@diamo.cz

Provozní úsek větrání, degazace a ZBZS Ing. Bronislav Šrámek 596 703 223 bsramek@diamo.cz

Provozní úsek ZBZS Důl ČSA, Darkov, Důl Jih, Frenštát Ing. Libor Krupa 596 352 022 krupa@diamo.cz

Provozní úsek ZBZS Důl ČSA, Darkov, Důl Jih, Frenštát Martin Žákovský 596 462 022 zakovsky@diamo.cz

Úsek řízení závodního Dolu Jeremenko, Žofie 596 703 220 mikolas@diamo.cz

Úsek řízení závodního Dolu ČSA, Darkov 596 462 020 andrysek@diamo.cz

Úsek řízení závodního Dolu Jih, Frenštát 558 492 220 simeki@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro techniku a služby 596 262 065 pustka@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekonomiku 596 703 340 prchalova@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro útlum a důl 596 262 051 hruzek@diamo.cz

Úsek řízení náměstka pro ekologii a sanaci 596 703 321 dorazil@diamo.cz

Seznam a kontakty na vedoucí pracovníky státního podniku DIAMO k 1. říjnu 2025

odštěpný závod Karviná, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00,  Ostrava

Úsek řízení ředitele o. z. 596 703 320 dudas@diamo.cz
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Střediska

Název střediska Jméno Telefon E-mail

Středisko elektrifikace Bc. Kamil Liberda 596 703 327 liberda@diamo.cz

Středisko energetických provozů Martin Szturc 596 262 312 szturc@diamo.cz

Středisko laboratoří Miroslava Ševčíková 596 703 265 sevcikovam@diamo.cz

Středisko ostravských lagun Ing. Kamil Prokeš 596 703 294 prokes@diamo.cz

Středisko provozních prací Daniel Římánek 596 462 560 rimanek@diamo.cz

Středisko sanací ÚMTO Ing. Karel Jalovec 596 703 333 jalovec@diamo.cz

Středisko strojů a zařízení Dalibor Konečný 596 352 625 konecnyd@diamo.cz

Středisko vrtných prací Zbyněk Drienovský 596 703 237 drienovsky@diamo.cz

Referáty

Název referátu Jméno Telefon E-mail

Referát dopravy ČSA Ing. Petr Gajdušek 596 352 420 gajdusek@diamo.cz

Referát dopravy Darkov Petr Inkomer 596 462 535 inkomer@diamo.cz

Referát likvidace a legislativy Petr Bartík 596 262 231 bartik@diamo.cz

Referát nákupu materiálu Tomáš Vencel 596 262 860 vencel@diamo.cz

Referát pozemků a správy GIS Bc. Petra Kabaštová 596 262 297 kabastova@diamo.cz

Referát realizace útlumu Ing. Zdeněk Sembol 596 262 270 sembol@diamo.cz

Referát skladového hospodářství Jan Polášek 596 262 257 polasekj@diamo.cz

Referát spisovny Ing. Dagmar Sluková 596 703 435 slukova@diamo.cz
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